Камчатский край
Администрация муниципального образования сельского поселения
«село Усть-Хайрюзово»
Камчатский край, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная,7
Тел.(факс) 26-2-55, 26-3-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» мая 2022 года                                №14

	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» от 01.04.2008 №24 «О составе административной комиссии при администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово», с изменениями от 26.10.2012 №57, от 05.02.2015 №6, от 24.10.2016 №55, от 22.12.2016 №60, от 20.12.2019 №29, от 20.09.2020 №23/1 от 02.04.2021 №06, от 22.06.2021 №15

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 31 Закона Камчатского края от 19.12.2008 №209 «Об административных правонарушениях» и Положением об административной комиссии при Администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»,  в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Административной комиссии при администрации  муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (далее – Административная комиссия) следующие изменения:
ввести в состав Административной комиссии членом Лиханову Евгению Игоревну, экономиста администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
        3. Считать датой официального обнародования 18 мая 2022 года.

Глава муниципального образования
сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»,
глава администрации                                                                                 А.А. Торин

К постановлению администрации
муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»
от 01.08.2008 №24, с изменениями от 26.10.2012 №57, от 05.02.2015 №6, от 24.10.2016 №55, от 20.12.2016 №60, от 20.12.2019 №29,   20.09.2020 №23/1 от 02.04.2021 №06, от 22.06.2021 №15, от 18.05.2022 №14
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
Административной миссии при администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»

Председатель комиссии: Торин А.А., глава муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово», глава Администрации;

Заместитель председателя: Хрусталева Е.А., заместитель главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»;

Секретарь комиссии: Арсланова Р.М., советник администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»;

Члены комиссии:
Слепов А.Б., депутат Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Усть- Хайрюзово» (решение Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» Шестого Созыва от 22.09.2016 №5);
Амангалиева С.Ф., главный специалист-эксперт администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»;
Глухова М.В., бухгалтер администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»;
Лиханова Е.И., экономист администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово».